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Vararepresentant: 
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Valgt av Sjusjøen vel 
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Vararepresentant: 

Åse Marie Rusaanes, Råde  
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Sokneprest i Brøttum 
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Virksomhet 

 

Kirken    

 

Totalt var det i alt 2482 besøkende til kirken. Av disse var 2.175 til stede 

ved ordinære gudstjenester. 307 personer var tilstede på konserter og 

vielser. En stor andel av det reduserte besøket skyldes nedgang i antall 

konserter. Det er gjennomført 2 færre gudstjenester enn i 2012, noe som 

skyldes at kirken var stengt under takrenoveringen. 

 

Det registreres en økning i antall nattverdsgjester selv om det totale 

besøket gikk ned. Det var 21 gudstjenester med nattverdgang i 2013, mot 16 

i 2012. 

 

 2012 2013 

 Gudstjenester 31 29 

 Konserter 10 3 

 Andre 3 3 

 Døpte 7 3 

 Vigsler 5 3 

 Gravferd 0 0 

 Nattverd 1069 1131 

 Kollekt  kr                  138.491 113.334 

 Til stede, totalt          3.746                  2.482 

 

 

Styret synes disse tallene er svært hyggelig og håper besøkstallet 

opprettholdes også i 2014. 

 

Styret registrerer en økt etterspørsel etter andre arrangement i kirken, og 

stiller seg positive til at Fjellkirken blir et kulturelt samlingspunkt på 

Sjusjøen.  

 

Vedlikehold 

Hovedtaket over kirkerommet ble skiftet ut, etterisolert og tekket på nytt 

våren 2013.  Med god hjelp av villige dugnadsmedhjelpere og 

maskinentreprenører som stilte maskiner og mannskap til disposisjon ble torv 

løftet ned og lagt tilbake.  Det faglige arbeidet med taket ble utført av et 

lokalt snekkerfirma innenfor avtalte økonomiske og tidsmessige rammer. 



I tillegg har vanninntaket til kirken blitt frostsikret slik at vi skal unngå 

problemer med frosne vannrør.   

Vindusinnramming av vinduer i gang og i kirkerom ble også utbedret og skiftet 

i løpet av våren.  Utover dette ble det utført beising av sørvegg og 

vinduskarmer på kirken. På prestehytta ble dør, vinduslemmer og bod beiset.   

 

I 2014 er det planlagt vedlikeholdsoppgaver som refundamentering av 

prestehytta og oppsetting og utbedring av gjerde. Det er også på høy tid at 

det elektriske anlegget i kirken oppgraderes. 

 

Prestehytta 

Fjellkirkens prestehytte blir brukt både sommer og  

vinter.  Hytta er i relativt god stand,  men det må påregnes oppgradering i 

årene framover.  

 

Det er anledning til å leie hytta også for andre til en gunstig pris, hvis den er 

ledig. 

 

Økonomi  

Det har vært store vedlikeholdsutgifter i 2013.  Dette medførte at 

regnskapet ble gjort opp med et underskudd på kr 79.496. Det gledelige er 

at dette underskuddet var lavere enn budsjettert. Dette skyldes betydelige 

gaver også i 2013 og en stor dugnadsinnsats.  Underskuddet dekkes inn av 

egenkapital. 

Driftskostnaden beløpte seg totalt til kr 436.891, hvorav reparasjon og 

vedlikehold utgjør kr 287.000.  

 

Styret har vedtatt budsjettet for 2014 med et underskudd på kr 40.000. 

Dette skyldes budsjetterte påkostninger på kr 150.000.  

 

For øvrig vises det til eget regnskap for Fjellkirken. Regnskap, balanse og 

årsmelding blir revidert av autorisert revisor og sendt til 

stiftelsesregisteret. 

  



Gaver 

I 2013 har kirken mottatt gaver fra privatpersoner og organisasjoner på i alt 

kr. 238.350.  I dette beløpet inngår en bevilgning på kr 75.000 fra Ringsaker 

Kommune. 

Kirken er helt avhengig av gaver for å kunne opprettholde driften og ikke 

minst gjennomføre vedlikehold og oppgraderinger av kirkebygget.  

 

At næringsliv på Sjusjøen og velforeningene Sjusjøen Vel og Rømåsen Vel 

støtter oss, viser at de setter pris på, og ser betydningen av, det arbeid som 

gjøres i kirken.  

 

Det er fortsatt god grunn til å minne om at kirken er helt avhengig av gaver, 

og styret tillater seg derfor å minne om vår bankkonto: 0536.40.86344. 

 

Styret, og alle brukerne av kirken, er alle givere stor takk skyldig!  

 

Annet                

Fjellkirken har egen hjemmeside under www.kirken-ringsaker.no . Der finner 

du en egen fane for Sjusjøen Fjellkirke.  Her vil du alltid finne oppdatert 

gudstjenesteliste samt nyttig informasjon.   

På hjemmesiden til Destinasjon Sjusjøen, www.visitsjusjoen.no , vil du også 

finne gudstjenesteoversikten under arrangementer  

Fjellkirken har nå også egen e-post adresse: sjusjoen.fjellkirke@gmail.com. 

Benytt gjerne denne for å komme i kontakt med oss. 

De som ønsker å motta informasjonsmail fra Fjellkirken, bes sende mail til 

ovennevnte e-post adresse. 

 

 

Takk 

Styret vil takke alle som på hver sin måte bidrar til kirkens drift. Takk til 

prester og organister som stiller opp og legger til rette for vår 

gudstjenestefeiring, og som gjennom disse gir oss tanker, utfordringer og 

musikalske gleder. Takk til de som tar ansvar for Påskemorgen på 

Sjusjøfjellet. Takk også til lokalt næringsliv, Røde Kors, og alle som hjelper 

oss og stiller opp når det trengs å ta i et tak. 

I år vil vi spesielt takke Bergljot Urdahl og Hans Tjærnes som etter mange 

års frivillig innsats gikk ut av styret.  

 

 

Styret 
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